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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Çin Merkez Bankası bu ay da 1 yıl vadeli kredi ana faiz oranını %3,65 ve 5 yıl vadeli kredi ana faiz 
oranını %4,30 olarak sabit tuttu. Karar ardından Çin’de negatif, Hong Kong’da yatay ve Japonya’da 
alıcılı seyirler izleniyor. Dün ABD’de spot endeksler karışık kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,23 
ve S&P500 %0,01 değer kaybederken, Nasdaq %0,03 değer kazancı ile günü tamamladı. Bu sabah 
vadeli endekslerde ise negatif bir görünüm izliyoruz. Avrupa vadelileri ise karışık seyrediyor. 
 
Dün ABD’de Fed Bej Kitap raporunu yayımladı. Raporda Fed, genel ekonomik faaliyetin son haftalarda 
çok az değiştiğini belirtirken, fiyat artışlarının yavaşlamış göründüğü, ev ve kira fiyatlarının çoğu yerde 
dengelendiği, ancak rekor seviyelere yakın kaldığı bildirildi. Ayrıca raporda, bankaların artan belirsizlik 
ve likidite konusundaki endişeler nedeniyle borç verme standartlarını sıkılaştırdığı da kaydedildi.  Dün 
ayrıca New York Fed Başkanı John Williams’ın açıklamaları takip edildi. Williams, enflasyonun hala 
problemli seviyelerde olduğunu değerlendirirken, Fed'in enflasyonu düşürmek için harekete 
geçeceğini belirtti. Şimdiye kadar atılan adımların enflasyonu düşürmesinin zaman alacağını aktaran 
Williams, enflasyonun hedefe dönmesinin 2 yıl almasını ve bu yıl %3,25'e gerilemesini beklediğini 
ifade etti. Konuşmasında sıkı kredi şartlarının büyüme üzerinde baskı yaratacağını da belirten 
Williams, sıkı bankacılık şartlarının etkisini ölçmenin de zaman alacağını dile getirdi. Bu sabah Dolar 
endeksi 101,9 seviyelerinde, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %3,59 seviyelerinde bulunuyor. Bugün ABD’de 
15 Nisan ile biten haftaya ilişkin haftalık işsizlik maaşı başvuruları, Philadelphia Fed imalat endeksi, 
ikinci el konut satışları ve CB öncü göstergeler endeksi verileri ve Fed üyelerinin yapacağı açıklamalar 
takip edilecek. Dün İngiltere'de açıklanan verilere göre mart ayında tüketici fiyat endeksi (TÜFE) aylık 
bazda beklentilerin üzerinde %0,8 artarken, endeksin yıllık artışı %10,1’e geriledi. Mart ayında 
çekirdek TÜFE de beklentilerin üzerinde kalırken, aylık %0,9 arttı ve yıllık artışı %6,2 seviyesinde kaldı. 
Beklentilerin üstünde takip edilen enflasyon verileri ardından, piyasalarda İngiltere Merkez 
Bankası’nın mayıs ayı toplantısı için faiz artırımı yapmasına kesin gözüyle bakılmaya başlandı. Veriler 
ile desteklenen GBPUSD hızlı bir yükseliş yaşamasının ardından, eski seviyelerine geri döndü ve bu 
sabah 1,2425 seviyelerinde bulunuyor. Bu sabah EURUSD ise 1,0960 seviyelerinde seyrediyor. Bugün 
Almanya’da mart ayı üretici fiyat endeksi (ÜFE) verisi açıklanacak. 
 
DünBIST100 endeksi günü %0,85 değer kazancı ile 5.061 seviyesinden tamamlarken, Halkbank davası 
ile ilgili gelen haberler ile bankacılık endeksi ise %3,60 değer kazandı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 
ise 48,5 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 19,40, 5 yıllık CDS primi ise 544,0 seviyesinde bulunuyor. 
Bugün yurtiçinde piyasalar Ramazan Bayramı tatili sebebiyle erken kapanış gerçekleştirecek.  
 
Ons altın dün 1.970$ seviyesinin altına gerilemesinin ardından bu sabah 1.990$ seviyelerinde 
bulunuyor. Ons gümüş ise 25,10$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol bu sabah 81,9$ seviyelerinde 
işlem görürken, Bitcoin ise 28.800$ seviyelerinde bulunuyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,1020– 1,1106 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0930 ve 

1,0800 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 2.070$ ve 2.125 $ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.987$ ve 

1.909$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde 25,25$ ve 25,80$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 24,30$ ve 

23,80$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 19,5600 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 19,0075 

seviyesine işaret ediyor. 
 
 BIST100, aşağı yönde 4.960 – 4.780 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.150– 5.315 

dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2440 ve 1,2546 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2340ve 

1,2250 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Nisan ayı Piyasa Katılımcıları Anketi'nin sonuçlarında, Cari yıl sonu tüketici enflasyonu (TÜFE) beklentisi 

%37,77 oldu. 12 ay sonrası TÜFE beklentisi bir önceki anket döneminde %31,63 iken, bu anket döneminde %31,02 oldu. 24 ay sonrası TÜFE beklentisi ise 

aynı anket dönemlerinde sırasıyla %17,91 ve %17,54 olarak gerçekleşti. TCMB bir hafta vadeli repo ihale faiz oranı cari ay sonu beklentisi bir önceki anket 

döneminde olduğu gibi bu anket döneminde de %8,50 olarak gerçekleşti. Katılımcıların cari yıl sonu döviz kuru (ABD Doları/TL) beklentisi bir önceki anket 

döneminde 22,91 TL iken, bu anket döneminde 23,15 TL oldu. 

 Türkiye İstatistik Kurumu ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası iş birliği ile yürütülen tüketici eğilim anketi sonuçlarından hesaplanan tüketici güven 

endeksi, nisan ayında, 80,1’den 87,5’e yükseldi. 

 Tarımsal girdi fiyat endeksinde (Tarım-GFE), şubat ayında bir önceki aya göre %1,22, ve bir önceki yılın aynı ayına göre %69,99 artış gerçekleşti. 

 ABD Yüksek Mahkemesi, Halkbank'a ABD'de cezai kovuşturma açılabilmesine olanak sağlayan alt mahkemenin kararını iptal etti. Mahkeme, Halkbank'ın 

ABD’de ceza soruşturmasından muaf tutulması talebini ise reddetti. 

     

Avrupa 

 İngiltere'de mart ayında tüketici fiyat endeksi (TÜFE) bir önceki aya göre beklentilerin üzerinde %0,8 artarken, endeksin yıllık artışı %10,4’ten %10,1’e 

geriledi. Mart ayında çekirdek tüketici fiyatları da beklentilerin üzerinde kalırken, bir önceki aya göre %0,9 arttı ve yıllık artışı %6,2 oldu.  

 İngiltere’de perakende fiyat endeksi mart ayında bir önceki aya göre %0,7 artarken, yıllık artış da %13,3 olan beklentinin üzerinde %13,5 olarak 

gerçekleşti. 

 İngiltere İstatistik Ofisi (ONS) tarafından açıklanan verilere göre, konut fiyatları artışı şubat ayında geçen yılın aynı ayına göre %5,5 oldu. Fiyat artışları bir 

önceki ay %6,5 seviyesinde bulunuyordu. Böylece İngiltere’de ortalama konut fiyatı 12 ay öncesine göre 16 bin sterlin daha yüksek seviyede, 288 bin 

sterlin oldu. 

 BofA Global Research, İngiltere Merkez Bankası’nın (BoE) mayıs ayında faizi 25 baz puan artırmasını, nihai faiz oranının ise %4,50 olmasını beklediğini 

açıkladı. 

 Goldman Sachs, gelen son verilerin etkisi ve bankacılık sektörüyle ilgili endişelerin azalmasının daha fazla şahin harekete izin vereceği düşüncesiyle 

Avrupa Merkez Bankası (ECB) politikasına ilişkin beklentilerini değiştirdi. Goldman Sachs, bankacılık krizinde suların durulmasından sonra nihai politika 

faizi beklentisini %3,75 olarak güncelledi. Goldman Sachs analistleri tarafından yayımlanan bir araştırma notunda ABD bankacılık krizi riski keskin bir 

şekilde düştüğü için bankacılık sektörü üzerindeki baskının son haftalarda azaldığı ve Avrupa bankacılık hisse senetlerinin mart ayı başındaki büyük 

düşüşünün önemli bir bölümünü geri aldığı ifade edildi. 

 

ABD 

 Morgan Stanley'nin kârı, yatırım bankacılığındaki yavaşlamanın etkisiyle ilk çeyrekte geriledi. New York merkezli bankanın net kârı %20 düşerek 2,84 

milyar dolara geriledi. Hisse başına kâr 1,70 dolar oldu. 

 Fed’in dün yayınladığı Bej Kitap raporuna göre, ABD'nin büyük bölümünde genel ekonomik büyümenin yatay seyretmesi nedeniyle tüketiciler ve 

işletmeler son haftalarda daha az kredi kullandı. Fed'in 12 bölgesel bankasından gelen veriler ile derlenen Bej Kitap raporuna göre, Fed bankalarından 

birkaçı bölgelerindeki bankaların son zamanlarda borç verme standartlarını sıkılaştırdığını ve likidite konusunda endişeleri olduğunu ve gelecekteki 

büyüme için belirsiz beklentileri olduğunu ortaya koydu. Fed'in ülke çapında derlediği verilere göre, mart ayı başındaki Bej Kitap'tan bu yana genel 

ekonomik aktivite sabit kaldı. 12 Fed bölgesinden dokuzu, dönem boyunca ekonomik aktivitede çok az değişiklik olduğunu veya hiç değişiklik olmadığını 

bildirdi.  

 New York Fed Başkanı John Williams, enflasyonun hala problemli seviyelerde olduğunu ve Fed'in enflasyonu düşürmek için harekete geçeceğini belirtti. 

Fed'in attığı adımların enflasyonu düşürmesinin zaman alacağını aktaran Williams, enflasyonun %2 hedefine dönmesinin 2 yıl almasının büyük olasılık 

olduğunu ve enflasyonun bu yıl %3,25'e gerilemesini beklediğini ifade etti. Konuşmasında sıkı kredi şartlarının büyüme üzerinde baskı yaratacağını da 

belirten Williams, sıkı bankacılık şartlarının etkisini ölçmenin de zaman alacağını dile getirdi. İş gücü piyasasının hala oldukça sıkı olduğunu, ancak işsizlik 

oranının yavaş yavaş artmasını beklediğini belirten Williams, gelecek yıl için enflasyon oranını %4-4,5 olarak tahmin etti. 

 ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Kevin McCarthy, ülkede 31,4 trilyon dolarlık borç limitinin 1,5 trilyon dolar artırılmasını öngören yasa teklifini sundu. 

Sundukları yasa tasarısının borç limitini sorumlu bir şekilde gelecek yıla kadar yetecek şekilde artıracağını belirten McCarthy, Amerikalı vergi 

mükelleflerine 4,5 trilyon dolardan fazla tasarruf sağlayacağını aktardı. 

 ABD'li elektrikli otomobil üreticisi Tesla'nın geliri, senenin ilk çeyreğinde, yıllık bazda %24 artışla 23,3 milyar dolara ulaşırken, net karı %24 düşüşle 2,5 

milyar dolara geriledi. 

 

Asya  

 Çin Merkez Bankası gösterge borç verme faiz oranını bu ay da değiştirmedi. Banka, beklentilere paralel olarak 1 yıl vadeli kredi ana faiz oranını (LPR) 

%3,65 ve 5 yıl vadeli oranı %4,30 olarak korudu. 
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 Japonya Maliye Bakanlığı'nın kur politikasından sorumlu eski ismi Rintaro Tamaki, ultra düşük faiz oranlarına alışmış ekonomi için acı verici sonuçları olsa 

bile BOJ'un devasa parasal teşviklerini değiştirmesi gerektiğini söyledi. Yeni BOJ Başkanı Kazuo Ueda'nın hali hazırda bu değişiklikleri yapmak için "ivmeye" 

sahip olduğunu savunan Tamaki, ancak Ueda'nın bir yıl içinde harekete geçmesi gerektiğini vurguladı. Tamaki, ifade ettiği süre içinde harekete 

geçilmemesi halinde, bunun BOJ'un parasal teşvikleri değiştirmek konusunda ayak sürüdüğü anlamına geleceğini savundu. 

 Japonya Maliye Bakanlığı verilerine göre mart ayında ihracat geçen yılın aynı dönemine göre %4,3 arttı. Şubat ayında ihracat %6,5 artmıştı. İthalat ise 

mart ayında geçen yılın aynı dönemine göre %7,3 yükselirken, şubat ayında bu artış %8,3 olmuştu. Mart ayı dış ticaret verilerinin ardından ticaret açığı 

1,29 trilyon yen olan beklentilerin altında 754,5 milyar yen seviyesinde gerçekleşti. 

 

Dünyadan 

 Gümüş Enstitüsü tarafından hazırlanan Dünya Gümüş Raporu, küresel gümüş talebinin geçen yıl %18 artarak 1,24 milyar ons ile rekor kırmasının büyük 

bir arz açığı ortaya çıkardığını ortaya koydu. 2022 yılında 237,8 milyon ons arz açığının oluştuğuna işaret eden Gümüş Enstitüsü, önümüzdeki yıllarda 

daha fazla açık oluşacağını savundu. 

 Nathan Sheets liderliğindeki Citi ekonomistleri 2023 için global büyüme tahminini ABD, Euro Bölgesi ve Çin'in gösterdikleri güçlü performansa işaret 

ederek %2,2'den %2,3'e çıkarırken, geçtiğimiz ay Atlantik'in iki yakasında baskıları tetikleyen akut finansal gerilimlerin azalmaya devam edeceğini 

öngördüklerini belirtti. Citi, 2024 için global büyüme tahminini ise %2,5'ten %2,1'e indirdi. 


